

Buggi ApS

Ribe Landevej 82A St., 6100 Haderslev

CVR-nr. 31 94 40 15

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Dirigent:



.....
Jesper Andreas Hansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Buggi ApS
Adresse, postnr., by	Ribe Landevej 82A St., 6100 Haderslev
CVR-nr.	31 94 40 15
Stiftet	21. januar 2009
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jesper Andreas Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 135.187 kr. mod et overskud på 142.229 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 308.966 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	Bruttofortjeneste	729.857	684.709
2	Personaleomkostninger	-558.746	-549.164
	Resultat før finansielle poster	171.111	135.545
	Finansielle omkostninger	-1.750	-1.150
	Resultat før skat	169.361	134.395
3	Skat af årets resultat	-34.174	7.834
	Årets resultat	<u>135.187</u>	<u>142.229</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>135.187</u>	<u>142.229</u>
		<u>135.187</u>	<u>142.229</u>

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	2.500	2.500
		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.480	12.000
	Andre tilgodehavender	9.464	12.301
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.770	3.258
		<u>23.714</u>	<u>27.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>373.590</u>	<u>203.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>397.304</u>	<u>230.918</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>399.804</u></u>	<u><u>233.418</u></u>



Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	183.966	48.779
	Egenkapital i alt	308.966	173.779
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	34.174	0
	Anden gæld	56.664	59.639
		90.838	59.639
	Gældsforpligtelser i alt	90.838	59.639
	PASSIVER I ALT	399.804	233.418

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	48.779	173.779
Overført via resultatdisponering	0	135.187	135.187
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>183.966</u>	<u>308.966</u>

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Buggi ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Provisionsindtægter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Provisionsindtægter opgøres månedligt på baggrund af det opnåede salg. Indregningen foretages, når indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

kr.	2017/18	2016/17
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	381.696	375.516
Andre omkostninger til social sikring	7.092	3.972
Andre personaleomkostninger	169.958	169.676
	<u>558.746</u>	<u>549.164</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	34.174	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-7.834
	<u>34.174</u>	<u>-7.834</u>

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere

Selskabet har nedskrevet et tilgodehavende på 149 t.kr. til medarbejder i juni 2015, idet at det er ledelsens vurdering, at mellemværende er uerholdeligt.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jesper Andreas Hansen Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Jesper Andreas Hansen Holding ApS i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et større beløb.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.